
"'s :
Statutární město Ostrava

I“&' í „ „ ,

í Ssh Urad mestskeho obvodu Polanka nad Odrou

 

ZE DNE:

SPIS ZN.:

CJ.: 00653 /2022/2/K|o

VYRIZUJE: Ing. Zdeňka Kloužková

TEL.: 599 425 101

FAX:

E-MAIL: zklouzkova@polanka.ostrava.cz

DATUM: 15.03.2022  
 

Poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Statutární město ' " ' ' "

07.03.2022 žádost

o poskytnutí informace ve věci konání státního zastupitelství.

Při vyhodnocování doručené žádosti a přiložených písemností Úřad městského obvodu

Polanka nad Odrou zjistil, že vyřízení uvedené písemnosti dle skutečného obsahu nespadá

do žádné z kompetenci svěřené Úřadu městského obvodu Polanka nad Odrou při výkonu

veřejné správy. Není v kompetenci ÚMOb Polanka nad Odrou zodpovídat dotazy týkající se

trestního práva.

Statutó '

úrad mmxébmsboO

Wém0330 I
725 25 Ostrovo—mP / óoc2>lonko nod Odrou

strava

Domu

 

_ . a. “T‘s”?! „*“ a \ 1 %

I kxčmaišb 160.72525051rmu |(~ 00x45 451 ma'/, (was 451 (gig "F @fl‘ffl‘ I I |
, . yes,; „1 mk éx „' „74333000I ! \\\n\.p(ílanka.cz (islo učtu 164932737UJUXU(J



 

01.03.2022

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážené dámy a pánové;

V souvislosti s podivným a zjevně zločineckým vyjádření ' olného

představitele nepochybně zrůdné zločinecké organizace skrývající se jako

vždy za znaky jakoby na oko Českého úřadu, tedy konkrétně státního

zastupitelství o svévolném zákazu svobodného vyjadřování názorů ohledně

Ukrajiny nebo snad dokonce i Ruska a jeho představitelů, bych se ráda dotázala podle

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím na následující otázky:

1. Je státnímu zastupitelství známo, že V roce 1932—1933 byl na Ukrajině uměle

způsobený vyhlazovací hladomor, při kterém zemřely miliony Ukrajinců?

Ve zkratce se dá konstatovat podle všech dostupných historických pramenů, že

tento hladomor byl řízený židem“ajeho zrůdnou

židovskou bandou. Je tedy zakázano vyja rovat 1 po poru a uznání židům či

židovskému státu Izrael či židovským představitelům? Bude tedy vyjádření

této podpory židům taktéž zkoumáno takzvanými orgány- činnými V

trestním řízení pro podezření ze spáchání trestného činu?

2. Je povoleno vyjadřovat uznání_ která si V roce 2014 na

Ukrajině opět zcela zločinným a neza onnym zpusobem stejně jako v

Čechách uzurpovala moc a dopouštěla se taktéž podobně jako v Čechách a V

dalších zemích děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích

tedy konkrétně na Ukrajině zločinů proti etnickým slovanským Ukrajincům

nebo etnickým Rusům? Budou jakoby na oko Ceské orgány„ ve skutečnosti

orgány zkoumat také tato vyjádření obdivu a podpory této židovské

ro podezření ze spáchání trestného činu?

  

  

Děkuji mnohokrát za pečlivé zodpovězení mých otázek podle zákona.

 

 



s/ážené dámy a pánové,

Žádám Vás tímto o pečlivě a brzké zodpovězení otázek podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

nformacím.

  
Dále přeposílám odkaz na veliké umění oblíbence Vašich představitelů z Ukrajiny, kterým jste poslušní, kteří

sou v Čechách přes děsivé zločinyještě u mo ' nebude. Tento umělecký, vzdělávací a

)olitický odkaz prezidenta židovského původu e snaží doposud vládnoucí židovská

<Iika za všech okolností vnutit i Cechům, třeba , stejně jako na Ukrajině spojeno s

istými obtížemi a věříme, že to pro ně bude mít ijisté důsledky. Stejně jako sprosté vraždy, jichž se za

zneužívání státní ozbrojené moci dopustili například v mé rodině, avšak své ovečky o těchto děsivých zločinech

)íOÍi lidskosti neinformují.

íakže ne' rve to veliké umění:   

Dokonce se neštítí ani únosů za spolupráce s Izraelskou tajnou službou_nezákonného věznění, mučení

a zneužití mikrovlnné zbraně za účelem trvalého poškození zdraví svých obětí !!!

 


